ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.02.2022 г. №> 46-П/АДМ
Г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского
городского округа 29.08.2014 г. № 338-П

«Об утверждении положения
о представлении гражданами,
претендующими на замещение
должностей муниципальной службы

Златоустовского городского округа,
и муниципальными служащими
Златоустовского городского округа

сведений о доходах, расходах,
об имуществе и обязательствах

имущественного характера»

В связи с изменением в структуре Администрации Златоустовского

городского округа, в целях уточнения нормативного правового акта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В абзаце втором пункта 7 приложения 1 постановления

Администрации Златоустовского городского округа от 29.08.2014 г. № 338-П

«Об утверждении Положения о представлении гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы Златоустовского городского

округа, и муниципальными служащими Златоустовского городского округа

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера» после слов «отдел муниципальной службы и кадров» слова

«Организационного управления» исключить.
2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А.) опубликовать настоящее постановление в официальных

Вр-221495

^5едстваx массовой информации и разместить на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности Гл
Златоустовского городского о

ОТД ЕЛ ПО ОБЩИМ
ВОПРОСАМ

А.Ю. Сюзев

X

*•
•М-1

Вр-221495